
ZARZĄDZENIE Nr 20/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Olszewo-Borki w sprawie określenia
wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola oraz oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych  przez Gminę Olszewo-Borki.

Na  podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym   
(t.j. Dz. U.2020.713 z późn. zm.) w związku z  art.  152 Prawo oświatowe   (t.j. Dz.U.2020.910  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  9/2016  Wójta  Gminy  Olszewo-Borki  z  dnia  
23 lutego 2016 r. otrzymuje brzmienie tak jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  szkół  i  przedszkoli,  dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Olszewo-Borki

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Aneta Katarzyna Larent



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 20/2021

                                             Wójta Gminy Olszewo-Borki
                    z dnia 23 lutego 2021 r.

Miejsce  realizacji  obowiązku  rocznego  przygotowania  przedszkolnego  przez  dzieci
zamieszkałe  na  terenie  Gminy  Olszewo-Borki w  przedszkolu  lub  oddziale  przedszkolnym
 w szkole podstawowej:

lp.
Miejsce zamieszkania dziecka

podlegającego
obowiązkowi, o którym mowa 

w art. 14 ust. 3 ustawy o systemie oświaty

Miejsce realizacji obowiązku:

1

Dzieci zamieszkałe w obwodzie 
Szkoły Podstawowej im. 
Wł.Broniewskiego w Olszewie-
Borkach,

07-415 Olszewo-Borki, 
ul. Wł. Broniewskiego 17

1. Przedszkole  Samorządowe  w  Olszewie-Borkach,  
ul.  3-go  Maja  3   (dla  dzieci  w  wieku  3-6  lat)   
jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  przekraczał  czas
realizacji  podstawy programowej, tj. 5 godzin dziennie.

2. Szkoła  Podstawowa  im.  Wł.  Broniewskiego  
w  Olszewie-Borkach  (oddział  przedszkolny  dla  dzieci  
w wieku 5-6 lat), 
jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  wynosił  5  godzin
dziennie. 

2

Dzieci zamieszkałe w obwodzie 
Szkoły  Podstawowej  im.  Janusza
Korczaka w Antoniach,

07-410 Ostrołęka
Antonie, ul. Szkolna 6

1. Przedszkole  Samorządowe  w  Olszewie-Borkach,  
ul.  3-go  Maja  3,  (dla  dzieci  w  wieku  3-6  lat)   
 jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  przekraczał  czas
realizacji podstawy programowej, tj. 5 godzin dziennie.

2. Szkoła  Podstawowa  im.  Janusza  Korczaka  
w  Antoniach  (oddział  przedszkolny  dla  dzieci  
w wieku 3-6 lat), 
jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  wynosił  5  godzin
dziennie

3

Dzieci  zamieszkałe  w  obwodzie
Publicznej  Szkoły  Podstawowej  z
Przedszkolem w Nowej Wsi,

07-416 Olszewo-Borki,
Nowa Wieś, ul. Szkolna 1a

1. Przedszkole  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  
z Przedszkolem w Nowej Wsi, (dla dzieci w wieku 3-6 lat)

jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  przekraczał  czas
realizacji podstawy programowej, tj. 5 godzin dziennie,

2. Szkoła Podstawowa w Publicznej Szkole Podstawowej z 
Przedszkolem w Nowej Wsi (oddział przedszkolny dla 
dzieci w wieku 5-6 lat), 
jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  wynosił  5  godzin
dziennie.

4

Dzieci zamieszkałe w obwodzie 
Szkoły Podstawowej w Przystani,

07-416 Olszewo- Borki,
Przystań 33

1. Przedszkole  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  
z Przedszkolem w Nowej Wsi, (dla dzieci w wieku 3-6 lat)
jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  przekraczał  czas
realizacji podstawy programowej, tj. 5 godzin dziennie,

2. Szkoła Podstawowa w Przystani (oddział przedszkolny dla
dzieci w wieku 3-6 lat), 
jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  wynosił  5  godzin
dziennie.

5

Dzieci zamieszkałe w obwodzie 
Szkoły Podstawowej w Grabówku,

07-416 Olszewo-Borki,
Grabówek 20

1. Przedszkole  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  
z Przedszkolem w Nowej Wsi, (dla dzieci w wieku 3-6 lat)
 jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  przekraczał  czas
realizacji podstawy programowej, tj. 5 godzin dziennie,

2. Szkoła  Podstawowa  w Grabówku  (oddział  przedszkolny
dla dzieci w wieku 3-6 lat), 
jeżeli  czas  pobytu  dziecka  będzie  wynosił  5  godzin
dziennie.




